KCP DINAS PENDIDIKAN

01 Wi 2023 /0 29 Desenber 2023
REKENING KORA

BANKQ DKI

N

[ No. AC

432-4-54035-0

( Kepada Yth

70010808 KB Meger i 25 Pasar Minggu BOPP

me Uang I0R JU TANJUMG BARAT RAYA W0 23
Halaman 1
| Tenggsl 29 Deseaber 2023
[ TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............: 488,219.00
24/07/23 | SPAN 2301813020234840012 1004 12,240,000.00 12,728,219.00
\J 70010808
'.10/23 0017542 Ke 6252800048 0207 261,516.00 12,466,703.00
3 KBN 25 Pasar Mingqu 11
4/10/23 0017591 Ke 6252800048 0207 5,084,038.00 7,382,665.00
3 KBN 25 Pasar Ninggu 11
4/10/23 0017607 Ke 6252800048 0207 1,905,506.00 5,477,159.00
3 KBN 25 Pasar Ninggqu 11
4/10/23 0017612 Ke 6250800255 0207 552,114.00 4,925,045.00
3 KBN 25 Pasar Ninggu 11
410/23 0017617 Ke 6250800255 0207 586,080.00 4,338,965.00
3 KBN 25 Pasar Ninggqu 11
112723 0112531 Ke 6252800048 0207 244,200.00 4,094,765.00
3 KBN 25 Pasar Ninggu 11
112/23 0112544 Ke 6252800048 0207 1,768,140.00 2,326,625.00
3 KBN 25 Pasar Minggqu 11
12/23 0112553 Ke 6252800048 0207 317,516.00 2,009,109.00
3 KBN 25 Pasar Minggqu 11
112/23 0112591 Ke 6252800048 0207 1,480,064 .00 529,045.00
3 KBN 25 Pasar Ninggu 11
812/23 0112600 Ke 6252800048 0207 299,700.00 229,345.00
3 KBN 25 Pasar Minggu 11
Total Mutasi: 10 Db 12,498,874 .00 12,240,000.00 1Kkr
Set.klr.Hr in{: Saldo Efektif: 229,345.00

|

Catatan : Harap memberitahukan kepada kaml, bllamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujul oleh plhak Saudara.
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KODE TRANSAKSI GIRO

108
108
114
133
206
208
284
1000
1001
1002
1008

Jasa Giro

Biays Cetak

Setor Sweep D/giro

Selor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tark Sweep U/Giro
Bisys Administras!

Setor Tunal (Rp)

Selor Pemindahbukusn
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CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Selor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng CeW/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Klinng

Tolakan Setoran Nomb

Dn Beban buku Ce/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman __—" .\ .
0008 Pembayaran Pinjamad™ ¢ ' ANISE
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran B [T
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